
ID – 2020/226 SEQ – 226/2020  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA 
CONTRATADO: TATIANE DE SOUZA KATAOKA 04914470942 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Este Contrato decorre do contido no Processo 
de Licitação nº 082/2020 Pregão Presencial nº 065/2020, homologado 
16/09/2020, e será regido pelas disposições constantes nas Leis Federal nº 
8.666/93, de 21/06/93 e 10.520/02 suas alterações e pelos preceitos de 
direito público, aplicando-se supletivamente os princípios da Teoria Geral 
dos Contratos e as disposições de direito privado. 
OBJETO: REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR 
CONDICIONADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE TODAS AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS.       
VIGENCIA: O período de vigência do presente Contrato será de 12 (doze) 
meses, contados de sua assinatura. 
DO VALOR: Pelos produtos ora licitados, R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos 
reais). 
 
Data da Assinatura: 16/09/2020 
Foro: Comarca de Curiúva PR 
 
 
 


		2020-09-16T14:38:35-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 16/09/2020 14:38:35
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




